本件に関するお問い合わせは、以下までお願いいたします。

東海東京フィナンシャル・ホールディングス 広報・IR部 03-3517-8618

平成 30年 1月 25日

各 位

東海東京証券株式会社

名古屋市中村区名駅四丁目 7 番 1 号

名古屋グランパスとのユニフォームパートナー（鎖骨部分）契約のお知らせ

 当社はこの度、J1 リーグの名古屋グランパスとユニフォームパートナー（鎖骨部分）契約

を結びましたので、お知らせします。

 名古屋グランパスが 2季ぶりに J1リーグに復帰する 2018シーズンの全試合日程が発表され

ました。当社は、これまでもダイヤモンドパートナーとして名古屋グランパスを応援しており

ますが、今シーズンはユニフォームの右側鎖骨部分に社名ロゴを掲出し、ユニフォームパート

ナーとしてもより一層の活躍を期待し、支援いたします。

 当社グループは『スポーツ文化の振興を通じて地域社会の発展に貢献すること』をめざして

おります。

                                                ⒸN.G.E

以上